
ZARZĄDZENIE NR 58/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 ze zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2020  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 35.680.208,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.855.973,11 zł, 

2) dochody majątkowe: 824.235,20 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 40.206.213,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.264.304,15 zł, 

2) wydatki majątkowe: 3.941.909,03 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr  58/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 307 808,86 242 748,48 550 557,34

01095 Pozostała działalność 307 808,86 242 748,48 550 557,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307 808,86 242 748,48 550 557,34

750 Administracja publiczna 87 216,00 2 906,00 90 122,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 660,00 2 906,00 67 566,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 660,00 2 906,00 67 566,00

852 Pomoc społeczna 883 724,23 -2 715,53 881 008,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 500,00 -2 500,00 35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 500,00 -2 500,00 35 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 662,23 284,47 946,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

662,23 284,47 946,70

85216 Zasiłki stałe 414 000,00 -14 000,00 400 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

414 000,00 -14 000,00 400 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 13 500,00 13 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 500,00 13 500,00

855 Rodzina 10 803 430,00 45 000,00 10 848 430,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 789 500,00 20 600,00 2 810 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 760 000,00 20 600,00 2 780 600,00

85504 Wspieranie rodziny 239 100,00 24 400,00 263 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 100,00 24 400,00 263 500,00

Razem: 35 392 269,36 287 938,95 35 680 208,31

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 58/20 Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 790 395,86 242 748,48 1 033 144,34

01095 Pozostała działalność 307 808,86 242 748,48 550 557,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 943,00 3 654,78 7 597,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 164,50 1 105,00 2 269,50

4430 Różne opłaty i składki 301 773,41 237 988,70 539 762,11

710 Działalność usługowa 135 966,00 0,00 135 966,00

71035 Cmentarze 89 966,00 0,00 89 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 11,00 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 -11,00 12 789,00

750 Administracja publiczna 3 371 574,00 2 906,00 3 374 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 821,00 2 906,00 106 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 345,11 2 431,00 74 776,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 603,00 416,00 14 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 038,00 59,00 1 097,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 628,00 0,00 229 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 309,00 -10 000,00 15 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

752 Obrona narodowa 4 350,00 12,00 4 362,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 350,00 12,00 4 362,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 12,00 4 012,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 137,00 0,00 724 137,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 557 000,00 0,00 557 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 732,00 399,00 17 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 940,00 -399,00 70 541,00

758 Różne rozliczenia 88 563,00 -12,00 88 551,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 563,00 -12,00 88 551,00

4810 Rezerwy 88 563,00 -12,00 88 551,00

801 Oświata i wychowanie 9 862 409,64 0,00 9 862 409,64

BeSTia Strona 1 z 4

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 5 401 025,87 10 756,00 5 411 781,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

334 536,00 2 906,00 337 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 500,00 7 195,00 107 695,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 192,00 -1 745,00 6 447,00

4270 Zakup usług remontowych 4 916,00 3 000,00 7 916,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 000,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 100,00 2 000,00 73 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -2 000,00 7 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 923,00 -2 600,00 10 323,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 939 570,00 -2 450,00 937 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 -2 450,00 1 150,00

80104 Przedszkola 2 032 270,00 -6 000,00 2 026 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 339,00 1 914,00 47 253,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -914,00 86,00

4270 Zakup usług remontowych 38 541,00 2 000,00 40 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 -9 000,00 15 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 576 197,00 600,00 576 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 995,00 600,00 6 595,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

294 328,00 -2 906,00 291 422,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

25 464,00 -2 906,00 22 558,00

852 Pomoc społeczna 2 337 430,23 -2 715,53 2 334 714,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 500,00 -2 500,00 35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 -2 500,00 35 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 662,23 284,47 32 946,70

3110 Świadczenia społeczne 32 649,21 278,93 32 928,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,02 5,54 18,56

85216 Zasiłki stałe 414 000,00 -14 000,00 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 414 000,00 -14 000,00 400 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 677 163,00 -13 805,00 663 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 611,00 -67 705,00 386 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 090,00 -548,00 33 542,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 3 953,00 14 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 50 900,00 83 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 -405,00 13 095,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 234 362,00 16 805,00 251 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 798,00 -4 300,00 498,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 840,00 21 105,00 216 945,00

85295 Pozostała działalność 43 143,00 10 500,00 53 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 246,00 11 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,00 1 936,00 4 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 276,00 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 42,00 42,00

855 Rodzina 11 221 036,00 45 000,00 11 266 036,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 833 994,00 25 620,00 2 859 614,00

3110 Świadczenia społeczne 2 517 409,00 19 982,00 2 537 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 675,00 5 638,00 106 313,00

85504 Wspieranie rodziny 298 712,00 19 380,00 318 092,00

3110 Świadczenia społeczne 233 300,00 21 700,00 255 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 255,00 -2 708,00 42 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 388,00 988,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 392 783,40 0,00 3 392 783,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 030 208,73 0,00 1 030 208,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 788,73 -510,00 135 278,73

4300 Zakup usług pozostałych 14 816,00 510,00 15 326,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 613 106,76 0,00 1 613 106,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 819 422,20 2 876,65 822 298,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 129,75 2 876,65 92 006,40

92195 Pozostała działalność 69 019,56 -2 876,65 66 142,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 460,56 -2 876,65 37 583,91

926 Kultura fizyczna 175 500,00 0,00 175 500,00

92601 Obiekty sportowe 43 700,00 0,00 43 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 -2 000,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 1 682,00 20 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -182,00 1 318,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 3



92695 Pozostała działalność 28 300,00 0,00 28 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 1 000,00 28 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 39 918 274,23 287 938,95 40 206 213,18

BeSTia Strona 4 z 4

Id: E5F31760-5532-43B8-BFAE-823CE2AED46E. Podpisany Strona 4




